
LICEO SCIENTIFICO
STATALE

“VITO VOLTERRA”

Fabriano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Decreto n. vedi segnatura Fabriano, 10 febbraio 2020

Alla ditta Pirene srl
pirene@pec.it

All’albo 
Agli At 

Sito

Oggetto: esclussooee dalla procedusra do gara RDO e. 2496355  foreouusra do Servoio per lo svolgoeeeuo do voaggo
do osurusiooee per le classo 3 ^ e 4^ Fabroaeo e 1^ - 2^ - 3^ - 4^ Sassoferrauo susddovoso oe soegolo lot 
         LOTTO A – CIG: Z652BA9836
         LOTTO B -  CIG: Z8E2BA9975
         LOTTO C – CIG: Z4D2BA9996

Il Dirigente Scolastco
Preeesso che

 con determinazione n. 9 della scrivente in data 21.01.2020  con prot. n. 285/VI2 si è dato avvio alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-procurement
della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di servizi
integrat di viaggi di istruzione per le classi 3 ^ e 4^ Fabriano e 1^ - 2^ - 3^ - 4^ Sassoferrato suddivisi in
singoli lot

Acceruauo che
 entro il termine stabilito sono pervenute le oferte di numero 4 operatori economici

Preso atto che 
 In data 04/02/2020 si è provveduto all’apertura delle oferte

Coesoderaua
 la richiesta di soccorso istruttorio prot. n. 606/VI.2 del 05.02.2020;

Rolevauo che
 la Ditta Pirene srl non ha presentato ulteriore documentazione amministratva ad integrazione e che

quella depositata agli at è risultata non conforme in quanto:
dalla stessa non si evidenzia il possesso dei requisit richiest dall’art. 6 del disciplinare di gara ai sensi 
dell’art. 83 del D.Lgs 50/2016

Acceruauo che
 Le predette mancanze sono irregolarit  essenziali non sanabili

DECRETA

l’esclussooee della dotta Poreee s.r.l. dalla procedusra do gara.

                                                                                                              Il Dirigente 
Francesco Mezzanotte
 (firmato digitalmenteo

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it        
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it 
codice univoco ufcio:   UF3CGO www.liceoscientficofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (ANo   -   Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (ANo   -   Tel. 0732/959205

A
N

P
S

05
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
09

 -
 1

0/
02

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

mailto:pirene@pec.it
http://www.liceoscientificofabriano.it/
mailto:anps05000q@istruzione.it
mailto:anps05000q@pec.istruzione.it

		2020-02-10T17:43:04+0100
	MEZZANOTTE FRANCESCO




